
 

 

 

Referat  
Skolebestyrelsesmøde 

 

Sted: Valdemarskolen  

Tid: Tirsdag 28. september kl. 19.00-20.30 med spisning 

Åbent Hus kl. 17.00-18.00 

Valgmøde 18.00-19.00 

 

 

 

 

Indkaldte:  

 
Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Louise 
Haugsted, Inger Kristensen, Hanne Raahauge, Tove Helbo, Lone Raben, Maibritt 
Sander og Betina Folke 

Afbud: Tanja Dalby Rasmussen, Louise Haugsted og Inger Kristensen                         

 Dagsorden:  

41/2021 Til godkendelse: referat fra sidste møde  

Ad. Godkendt 

 

42/2021: Til debat: Evaluering af valgmøde 

Ad. Der er 2 kandidater, der vil stille op til suppleringsvalg. 

 

43/2021: Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse – (20 minutter)  

Ad. Forældre: Der har været en forespørgsel i forhold til specialtilbud for eleverne efter 10. årgang.  

Der er sendt invitation ud til en fælles dag for alle specialtilbud i Herning Kommune.  Der er 

forespørgsel i forhold til ”smør-selv”-ordning i afd. A, og vi undersøger på det.  

Medarbejdere: Der går stille og roligt rundt omkring i afdelingerne. Skolen giver rundstykker fredag og 

i P-stuen og det trækker medarbejdere til fra alle afdelinger.  

Ledelse: Vi har haft samtale til afdelingslederstillingen, men stillingen blev ikke besat. Vi har ansat      

en ny lærer til en klasse i ”lille” udskoling og han starter den 01.10. Vi har feriepasning i uge 42 og 

umiddelbart derefter, kommer der seddel til forældrene i forhold til pasning i julen. Der er mange 

pasningsdage, og det vækker bekymring hos medarbejderne, der gerne vil afvikle ferie. Vi har haft 

elever til atletikdag på Herning Stadion og nogle andre har deltaget i fælles idrætsdag for 

specialområdet på Vildbjerg Sportscenter og fredag i uge 41 er der skolernes motionsdag. 

 

44/2021: Til orientering: COVID19- update ift. nye regler 

Ad. Der skal tages en individuel vurdering forhold til, om man er nærkontakt eller ej. 

 

45/2021: Evt 

Ad. Forslag om ”åben fysioterapi”, i den tid ens eget barn har undervisningsrelateret fysioterapi.  

Tour de Bestyrelse den 1. november er aflyst. 

 

 

Referent: Lone Raben 

 


